
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44 
 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2023 № Ш44-13-584/3 

 

г. Сургут 

 

О назначении ответственной 

 

В целях оптимальной организации и координации деятельности по оказанию 

платных дополнительных образовательных и спортивно-оздоровительных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Вменить с 01.09.2023 в обязанности администратору Догонашевой Алине 

Евгеньевне  

− формирование групп и списков воспитанников (учащихся) и оформление 

договоров об оказании платных дополнительных образовательных и 

спортивно-оздоровительных услуг; 

− проверку наличия медицинских справок при посещении групп 

спортивно-оздоровительной направленности; 

− создание условий для реализации и освоение программ дополнительного 

образования и программ спортивно-оздоровительной направленности; 

− ведение документации по данному направлению: ведение реестров, 

табелей, учёта актов выполненных работ и др. документации. 

2.  Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Федотову Е.Н. 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C5DBAE88493F139DFF50DAF88FCCC318 
Владелец: 
 Чаппарова  Римма Сабитовна 
Действителен: 11.08.2022 с по 04.11.2023 

Р.С. Чаппарова  

 


